AUeluya. V. In omnem terram.

Sequentia. Clare sanctorum, ut in Communi.
Evangelium . HiBC mando vobis.

Offiertorium. In omneni terram.

Secreta.

Gloriam, Domine, sanctorum apostolorum Simonis et Juda^ per-

petuam A"enerantes, qua\sumus, ut eandem sacris mysteriis ex})iati

dignius celebremus. Per Dominum.
Cojiimunio. Vos qui secuti estis.

Fostcomimmio.

Perceptis, Domine, sacramentis supplices te rogamus, ut interced-

entibus beatis apostolis tuis Simone et Juda, qua? pro illorum vene-

randa gerimus passione, nobis proficiant ad medelam. Per.

Sancti Germani, Capuani episcopi. (iii. Ival. Kov.)

Officium. Statuit.

Oratio. Da, quaisunuis.

Ejnstola. Ecce sacerdos.

Gradale. Domine, prf^venisti.

Alleluya. V. Justus gerininabit.

Evangelium. Homo quidain peregi'e,

Offerturium. Veritas.

Covimunio. Beatus servus.

In Vigilia Omnium Sanctorum."' (Prid. Kal. Nov.)

Slhcec Vigilia die Dovd^iica evejterit, fiat tantum Ilemoria de ^lao^tyri-

hus et Missa de Vigilia in Gapitulo ; etjiat cum Gloria iu excelsis et AUeluya

et Credo et Fra'fatione communi, sed sine Sequentia. Et totum servi-

tium, diei Jiat de Bominica ; et similiter jiat in omiiibus Vigiliis diehus

Dominicis contingentibus, excepta Vigilia jVatiritatis Domini si in

Dominica coutingat.

Officiuui. Timete Dominum.
Oratio.

Domine Deus noster, multiplica super nos gratiam tuam, et quorum

* MS. D.

—

Sl hivc Vigilia sequens in Dominica evenerit, dicatur Blissa de Vif/ilia in

Capltulo, nt infra notatur, cuni Kyrie, Gloria iu excelsis, Sanctus et Agnus, nt in commemo-
ratione Petri et Pauli. J)uge, dicantur Orationes, ut infra notatur, et tunc ad magnam Missam
de Dominica Jiut tantnm nna Oratio, et dicatur Alleluya et Credo, sed sine >Sequentia, cunt

Prxfutione de Commmd.
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prsevenimiis gloriosa sollemnia tribue sub.sequi in sancta professione

hvtitiam. Per.

Jfeinoria de sancto Quiiitino, iiiartyre. Oratlo. Pra^sta, qixipsumus.

\_Tertia, Oratio ad mUuiii Succentoris.—MS. D.]

Lectio lihrl Ajwcali/^isis beati Jo/iannis Aposfoli (v. G-13.J

In diebus illis, Ecce ego Johanncs "vidi in medio throni usque ad iii

sa^cula Siieculorum. Amen.
Gradale, Exsiiltabunt.

Si Dominica sit, Allehiya. V. Justi in perpetuum.

/'Jvangelium. Ego suni vitis vera.

Offertorium. La?tamini.

iSecreta.

Altare tiium, Doniine, muneribiis cumuhamus oblatis, da, qua-sumus,

ut ad sakitem nostram omnium sauctorum tuorum precatione proficiant,

quorum sollemnia ventura pra'ciirrimus. Per.